Ofício Vereador Nº 639/2018
São Roque, 13 de setembro de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizado o serviço de limpeza geral no terreno existente na rua das Rosas, defronte a quadra da escola Paulo Ricardo, terreno este pertencente a prefeitura e que possivelmente será instalado a creche do bairro Santo Antonio.

O respectivo terreno tem sido infelizmente utilizado para descarte irregular por parte de pessoas que não colaboram com a manutenção do espaço, e tem sido assim recebido muitos descartes inapropriados.

Sendo assim, mesmo que não seja possível realizar a limpeza de todo o terreno, que pelo menos seja limpo e retirado os descartes irregulares da frente que se faz para as residências ali existentes, tanto ao lado, como defronte o terreno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2018 - 11:13 5356/2018